

Lucrari de reparatie curenta Etajul 1 (Bloc B, Γ)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 4 Etajul 1 (Bloc B, Γ)

Valoarea de deviz 133 698,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Cabinet 102 1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2	25,000	18,55 17,40	463,75 435,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	25,000	9,30 2,40	232,50 60,00
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	25,000	138,55 107,10	3 463,70 2 677,50
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	25,000	26,86 14,00	671,40 350,00
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	25,000	46,19 37,50	1 154,63 937,50
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	50,000	9,30 2,40	465,00 120,00
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,100	68,02 44,00	2 183,38 1 412,40
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lucioasa Email (fara miros), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,900	212,02 44,00	3 795,12 787,60
		Total Tavan Inclusiv salariu				12 429,48 6 780,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.2. Pereti				
9	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2	50,000	18,55 17,40	927,50 870,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	50,000	9,30 2,40	465,00 120,00
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,000	116,81 85,40	5 840,65 4 270,00
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,000	26,86 14,00	1 342,80 700,00
13	Pret piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	65,000	6,50 0,00	422,50 0,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	50,000	46,19 37,50	2 309,26 1 875,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	117,000	9,30 2,40	1 088,10 280,80
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	92,500	68,02 44,00	6 291,66 4 070,00
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lucioasa Email (fara miros), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,500	212,02 44,00	5 194,44 1 078,00
		Total Pereti Inclusiv salariu				23 881,92 13 263,80
		1.1.3. Lucrari diverse				
18	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	11,400	82,09 56,00	935,83 638,40
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				935,83 638,40
		Total Cabinet 102 Inclusiv salariu				37 247,22 20 682,20
		1.2. Cabinet 103 1.2.1. Tavan				
19	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2	10,000	18,55 17,40	185,50 174,00

1	2	3	4	5	6	7
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	10,000	9,30 2,40	93,00 24,00
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,000	138,55 107,10	1 385,48 1 071,00
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,000	26,86 14,00	268,56 140,00
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	10,000	46,19 37,50	461,85 375,00
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	42,700	9,30 2,40	397,11 102,48
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,700	68,02 44,00	2 904,37 1 878,80
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 695,87 3 765,28
		1.2.2. Pereti				
26	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)	m2	20,000	18,55 17,40	371,00 348,00
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	20,000	9,30 2,40	186,00 48,00
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,000	116,81 85,40	2 336,26 1 708,00
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	20,000	26,86 14,00	537,12 280,00
30	Pret piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	65,000	6,50 0,00	422,50 0,00
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	20,000	46,19 37,50	923,70 750,00
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	130,400	9,30 2,40	1 212,72 312,96
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog,	m2	130,400	68,02	8 869,55

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			44,00	5 737,60
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 858,85 9 184,56
		1.2.3. Lucrari diverse				
34	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	11,400	82,09 56,00	935,83 638,40
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				935,83 638,40
		Total Cabinet 103 Inclusiv salariu				21 490,55 13 588,24
		1.3. Coridor etajul I bl. G. Pereti 1.3.1. Pereti				
35	RpCJ35A	Desfaceri de finisari interioare la pereti si tavane pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)	m2	30,300	18,55 17,40	562,07 527,22
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	30,300	9,30 2,40	281,79 72,72
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,300	116,81 85,40	3 539,43 2 587,62
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	30,300	26,86 14,00	813,74 424,20
39	Pret piata	Cornier din aluminiu pentru finisari	m	10,000	6,50 0,00	65,00 0,00
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	30,300	46,19 37,50	1 399,41 1 136,25
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu "Supraton Lux Biocid" sau analog	m2	30,300	9,30 2,40	281,79 72,72
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,150	68,02 44,00	1 030,47 666,60
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lucioasa Email (fara miros), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,150	212,02 44,00	3 212,07 666,60
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 185,77 6 153,93

1	2	3	4	5	6	7
		Total Coridor etajul I bl. G. Pereti Inclusiv salariu				11 185,77 6 153,93
		1.4. Evacuarea deseurilor				
44	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	8,120	177,60 177,60	1 442,11 1 442,11
45	TsH92B	Incarcarea in auto: deseuri de constructie	t	8,120	66,60 66,60	540,79 540,79
46	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	8,120	129,00 0,00	1 047,50 0,00
		Total Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu				3 030,38 1 982,90
		<i>Total</i>	lei			72 953,92
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		10 177,75
		<i>Transportara</i>		4,00 %		1 171,75
		<i>Total</i>		100,00 +		84 303,42
		<i>Cheltueli de rgie</i>		4,00 %		3 372,14
		<i>Total</i>		100,00 +		87 675,55
		<i>Beneficiul de deviz</i>		2,00 %		1 753,51
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				89 429,06 42 407,27
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Cab 102				
47	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	15,40 15,40	92,40 92,40
48	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	6,000	783,16 76,30	4 698,96 457,80
		Total Cab 102 Inclusiv salariu				4 791,36 550,20
		2.2. Cab 103				
49	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	15,40 15,40	92,40 92,40
50	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	6,000	783,16 76,30	4 698,96 457,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cab 103 Inclusiv salariu				4 791,36 550,20
		2.3. Coridor etajul I bl. A. Electricitate				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	5,000	15,40 15,40	77,00 77,00
52	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	4,000	783,16 76,30	3 132,64 305,20
53	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Indicator led EXIT)	buc	1,000	257,39 85,40	257,39 85,40
		Total Coridor etajul I bl. A. Electricitate Inclusiv salariu				3 467,03 467,60
		2.4. . Coridor etajul I (Intrare principala). Electricitate				
54	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,000	15,40 15,40	123,20 123,20
55	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (600x600mm, 48W, LED)	buc	6,000	783,16 76,30	4 698,96 457,80
56	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (1250x150mm, 36W, LED)	buc	1,000	463,90 76,30	463,90 76,30
57	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Indicator led EXIT)	buc	1,000	257,39 85,40	257,39 85,40
		Total . Coridor etajul I (Intrare principala). Electricitate Inclusiv salariu				5 543,45 742,70
		<i>Total</i>	lei			18 593,20
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		554,57
		<i>Transportarea</i>		4,00 %		651,30
		<i>Cheltueli de regie</i>		76,00 %		1 756,13
		<i>Total</i>		100,00 +		21 555,20
		<i>Beneficiul de deviz</i>		2,00 %		431,10

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				21 986,30 2 310,70

		Total	lei			111 415,39
		Tva	20,00 %			22 283,08
		Total deviz: Inclusiv salariu				133 698,47 44 717,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)